Тqiафtап {д
rэъt+z,!*Э8Ы

Российсмя Федерация
Курганская область

illакучlинский муниципальный окруr
Глава Макучlинского Mt/H иципал ьного округа

Распоряжение
от 10,03.2022г, Ns 32-D
г.Макуlttино

Об утверждgнии частичной стоимости путёвок в зirгородные оздоровительные ла-
геря Курганской области и Gтоимостr.l частичной оплаты пtlтания в лаrэрях досупа и
отдыха при общеобрезовательных орrанизациях Шакуltlинского муниципального

округа в 2022 rоду

В соответствии с раслоряжением Правительсгва Курганской области от 27 декабря
2021 года М 248-р < Об угверцдении стоимости пуrёвок, приобретаемых за Ф{ёт средств
областного бюджета, в 2022 году>, а таý(е в целях организации отдыха и оздоровления
детей в Макучlинском муниципальном оФуге в 2022 году.

1.Утвердить частичную стоимость пуrёвок, приобретаемых за сt{ёт средсгв бюдже-
та Макуttlинского муниципального округа Курганской области (далее - местный бюдя<ет) в
загородныелагеря Курганской области в период сиюня по авryст2022 года на 15дней в
размере 2856 рублей.

2.Утвердить частичную оплаry сгоимости пугёвок, приобретаемых за о{ёт средсгв
родителей в загородные оздоровительные лагеря в Курганской обласrи в период с июня
по авryст 2О22года на 15 дней в размере 1428 рублей.

3.В период с января по май и с сентября по декабрь 2О22 года пуrёвки в загород-
ные лагеря Курганской обласги предоставляются бесплатно.

4,Утвердить стоимость часгичной оплаты питания за саlёт средсгв местного бюдже-
та в лагерях досуга и отдыха при обцеобразовательных организациях в летний период в
размере 1 рубля 04 копеек

5.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на началь-
ника Отдела образования Админисграции Макушинского муницип€rльного округа.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитьна заместителя
Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам.

7.Насгоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа

Исп, Тарасова М.В,
тол. 9-83_36
Разослано по списку (см, оборог)

А.Н. Катков
1Ё\ документо

I_вiч